丰都发改委发〔2022〕88号
丰都县发展和改革委员会

关于重庆市丰都县长江生物多样性保护工程建设项目投资概算的批复

县农业综合执法支队：

你支队《关于审批重庆市丰都县长江生物多样性保护工程项目概算的请示》（丰农执法文〔2022〕2号）收悉。根据第三方造价咨询机构对该项目的审核报告，原则同意工程投资概算编制的原则、方法和采用定额标准，现将该项目投资概算批复如下：

一、项目名称：重庆市丰都县长江生物多样性保护工程建设项目
二、建设规模及主要内容

建设40米渔政趸船1座，购买执法快艇1艘，无人机1架，视频监控探头17套。
三、项目投资概算及资金来源：该项目总投资概算1223.78万元，其中工程费用1114.86万元，工程建设其他费用50.64万元，基本预备费58.28万元。资金来源中央预算内资金801万元，其余业主自筹。
四、建设工期：12个月。

五、接此批复后，请你司抓紧做好项目建设的前期工作，加强项目管理，严格投资控制，加快工程建设，确保工程质量。

 丰都县发展和改革委员会

                       2022年4月15日
　丰都县发展和改革委员会办公室            2022年4月15日印发